様式第７号（第26条関係）
使用中止届
　　年　　月　　日
あわら市長　様
あわら市水道事業給水条例第20条第１項第１号の規定により、下記のとおり給水装置の使用中止を届け出します。
※ご記入前に必ずお読みください。
1． 蛇口を全て閉めた状態にしてください。
2． 各記入欄は使用者本人が記入してください。代理提出の場合は、使用者の同意を得た上で届け出てください。
3． 閉栓時に閉栓手数料(1,000円)がかかります。（休止年月日２カ月後の最後の水道料金と一緒に請求します。）
太枠の中をご記入ください。
	休止年月日
（実際に使用を中止する日）
	　年　　  　月　　　  日

	閉栓場所
	あわら市

※マンション等は、マンション名、部屋番号まで記入してください

	使用者
	住　　所
（マンション名、号室）
	〒

※マンション等は、マンション名、部屋番号まで記入してください

	フリガナ
氏　　名

	生年月日
	　　　　年　　　　　月　　　　　日（個人のみ）

	電話番号

※日中に連絡がつく番号を記入してください

	転居先
	住　　所
（マンション名、号室）
	〒

※マンション等は、マンション名、部屋番号まで記入してください

	電話番号

※日中に連絡がつく番号を記入してください。

	納付書（郵便物）　　送付先
	· 転居先に送付

	· 以下の住所に送付
氏名
住所

	閉栓理由
	· 転居　□  工事・解体・清掃　終了　□ その他（　　　）

※以下は記入不要です。
	[bookmark: _GoBack]施設番号

	メーター番号

	口径　　　　mm

	閉栓作業日
	閉栓指針
	手数料
	システム入力
	備考